Haustmisseri 2024, 1. ar
Haskdli islands Hjukrunarfraedideild, Eirbergi Eiriksgotu 34, Reykjavik

Vika 33 Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur

12.8.2024 13.8.2024 14.8.2024 15.8.2024 16.8.2024

1 timi
8:20 - 9:00

2 timi
9:10-9:50

3 timi
10:00 - 10:40

4 timi
10:50-11:30

5 timi
11:40-12:20

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Haustmisseri 2024, 1. ar
Haskdli islands Hjukrunarfraedideild, Eirbergi Eiriksgotu 34, Reykjavik

Vika 34 Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur

19.8.2024 20.8.2024 21.8.2024 22.8.2024 23.8.2024

1 timi

8:20 - 9:00 Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

2 timi
9:10-9:50
3 timi
10:00 - 10:40
4 timi
10:50-11:30

Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

Likaminn - Bygging og
proskun
Likaminn - Bygging og
proskun

Likaminn - Bygging og proskun

Likaminn - Bygging og proskun

5 timi
11:40-12:20

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Haustmisseri 2024, 1. ar
Haskdli islands Hjukrunarfraedideild, Eirbergi Eiriksgotu 34, Reykjavik

Vika 35 Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur

26.8.2024 27.8.2024 28.8.2024 29.8.2024 30.8.2024

1 timi

8:20-9:00 Félags- og salfraedi Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

2 timi

9:10 - 9:50 Félags- og salfraedi Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

3 timi
10:00 - 10:40

4 timi

10:50-11:30 Félags- og salfraedi

5 timi

11:40-12:20 Félags- og salfraedi

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Haustmisseri 2024, 1. ar
Haskdli islands Hjukrunarfraedideild, Eirbergi Eiriksgotu 34, Reykjavik

Vika 36 Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur

2.9.2024 3.9.2024 4.9.2024 5.9.2024 6.9.2024

1 timi
8:20 - 9:00

Félags- og salfraedi Orveru- og syklafraedi

2 timi
9:10-9:50
3 timi
10:00 - 10:40
4 timi
10:50-11:30
5 timi
11:40-12:20

Félags- og salfraedi Orveru- og syklafraedi

Likaminn - Bygging og
proskun
Likaminn - Bygging og
proskun

Félags- og salfredi

Félags- og salfraedi

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Haustmisseri 2024, 1. ar
Haskdli islands Hjukrunarfraedideild, Eirbergi Eiriksgotu 34, Reykjavik

Vika 37 Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur

9.9.2024 10.9.2024 11.9.2024 12.9.2024 13.9.2024

1 timi
8:20 - 9:00

Félags- og sélfredi Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

2 timi
9:10-9:50
3 timi
10:00 - 10:40
4 timi
10:50-11:30
5 timi
11:40-12:20

Félags- og salfraedi Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

Likaminn - Bygging og
proskun
Likaminn - Bygging og
proskun

Likaminn - Bygging og proskun

Félags- og salfredi Likaminn - Bygging og proskun

Félags- og salfraedi

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Haustmisseri 2024, 1. ar
Haskdli islands Hjukrunarfraedideild, Eirbergi Eiriksgotu 34, Reykjavik

Vika 38 Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur

16.9.2024 17.9.2024 18.9.2024 19.9.2024 20.9.2024

1 timi
8:20 - 9:00

Félags- og sélfredi Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

2 timi
9:10-9:50
3 timi
10:00 - 10:40
4 timi
10:50-11:30
5 timi
11:40-12:20

Félags- og salfraedi Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

Likaminn - Bygging og
proskun
Likaminn - Bygging og
proskun

Likaminn - Bygging og proskun

Félags- og salfredi Likaminn - Bygging og proskun

Félags- og salfraedi

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Haustmisseri 2024, 1. ar
Haskdli islands Hjukrunarfraedideild, Eirbergi Eiriksgotu 34, Reykjavik

Vika 39 Mdénudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur

23.9.2024 24.9.2024 25.9.2024 26.9.2024 27.9.2024

1 timi

8:20 - 9:00 Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

2 timi

9:10 - 9:50 Orveru- og syklafraedi Orveru- og syklafraedi

3 timi
10:00 - 10:40

Likaminn - Bygging og

broskun Likaminn - Bygging og proskun

4 timi
10:50-11:30

Likaminn - Bygging og

broskun Félags- og salfredi Likaminn - Bygging og proskun

5 timi

11:40-12:20 Félags- og salfraedi

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Haustmisseri 2024, 1. ar

Haskdli islands Hjukrunarfraedideild, Eirbergi Eiriksgotu 34, Reykjavik

Vika 40

Manudagur

bridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

30.9.2024

1.10.2024

2.10.2024

3.10.2024

4.10.2024

1 timi
8:20 - 9:00

Félags- og salfraedi

2 timi
9:10-9:50

Félags- og salfredi

3 timi
10:00 - 10:40

Likaminn - Bygging og
proskun

Likaminn - Bygging og proskun

4 timi
10:50-11:30

Likaminn - Bygging og
proskun

Félags- og salfredi

Likaminn - Bygging og proskun

5 timi
11:40-12:20

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

Félags- og salfraedi

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Vika 41

Manudagur

bridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

7.10.2024

8.10.2024

9.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

1 timi
8:20 - 9:00

Félags- og salfraedi

Orveru- og syklafraedi

Orveru- og syklafraedi

2 timi
9:10-9:50
3 timi
10:00 - 10:40
4 timi
10:50-11:30
5 timi
11:40-12:20

Félags- og salfredi

Orveru- og syklafraedi

Orveru- og syklafraedi

Likaminn - Bygging og
proskun

Likaminn - Bygging og
proskun

Félags- og salfredi

Félags- og salfraedi

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Vika 42

Manudagur

bridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

1 timi
8:20 - 9:00

Félags- og salfraedi

Orveru- og syklafraedi

2 timi
9:10-9:50
3 timi
10:00 - 10:40
4 timi
10:50-11:30
5 timi
11:40-12:20

Félags- og salfredi

Orveru- og syklafraedi

Likaminn - Bygging og
proskun

Likaminn - Bygging og proskun

Likaminn - Bygging og
proskun

Félags- og salfredi

Likaminn - Bygging og proskun

Félags- og salfraedi

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Vika 43

Manudagur

bridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

1 timi
8:20 - 9:00

Félags- og salfraedi

Orveru- og syklafraedi

Orveru- og syklafraedi

2 timi
9:10-9:50
3 timi
10:00 - 10:40
4 timi
10:50-11:30
5 timi
11:40-12:20

Félags- og salfredi

Orveru- og syklafraedi

Orveru- og syklafraedi

Likaminn - Bygging og
proskun Upptaka

Likaminn - Bygging og proskun

Likaminn - Bygging og
proskun Upptaka

Félags- og salfredi

Likaminn - Bygging og proskun

Félags- og salfraedi

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Vika 44

Manudagur

bridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

1.11.2024

1 timi
8:20 - 9:00

Félags- og salfraedi

Orveru- og syklafraedi

Orveru- og syklafraedi

2 timi
9:10-9:50
3 timi
10:00 - 10:40
4 timi
10:50-11:30
5 timi
11:40-12:20

Félags- og salfredi

Orveru- og syklafraedi

Orveru- og syklafraedi

Likaminn - Bygging og
proskun

Likaminn - Bygging og proskun

Likaminn - Bygging og
proskun

Félags- og salfredi

Likaminn - Bygging og proskun

Félags- og salfraedi

6 timi
12:30-13:10

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Vika 45 Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur
4.11.2024 5.11.2024 6.11.2024 7.11.2024 8.11.2024
Tt = - - - -
8:20 -|n;| 00 Félags- og sélfredi Orveruusst:ylz(al ghize Orveru- og syklafraedi Upptaka
2 timi , ) . Orveru- og syklafraedi .. ) .
910 - 9:50 Félags- og sélfraedi Upptaka Orveru- og syklafraedi Upptaka

3 timi Likaminn - Bygging og ’ . .

10:00 - 10:40 broskun Likaminn - Bygging og proskun
4 timi ikaminn - Bygging og Félags- og salfraedi Likaminn - Bygging og proskun

10:50 - 11:30 proskun i veging og
5 timi ) ] .

11:40-12:20 Félags- og sélfraedi
6 timi

12:30-13:10
7 timi

13:20- 14:00
8 timi

14:10 - 14:50
9 timi

15:00 - 15:40
10 timi

15:50 - 16:30




Vika 46

Manudagur

bridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

1 timi
8:20 - 9:00

Félags- og salfraedi

Orveru- og syklafraedi

Orveru- og syklafraedi

2 timi
9:10-9:50
3 timi
10:00 - 10:40
4 timi
10:50-11:30
5 timi
11:40-12:20

Félags- og salfredi

Orveru- og syklafraedi

Orveru- og syklafraedi

Likaminn - Bygging og
proskun

Likaminn - Bygging og
proskun

6 timi
12:30-13:10

Likaminn - Bygging og proskun

Likaminn - Bygging og proskun

7 timi
13:20- 14:00

8 timi
14:10 - 14:50

9 timi
15:00 - 15:40

10 timi
15:50 - 16:30




Vika 47 Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur
18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024
1 timi
8:20 - 9:00
2 timi
9:10-9:50
3 timi Likaminn - Bygging og Likaminn - Bygging og proskun
10:00 - 10:40 proskun Upptaka Upptaka
4 timi Likaminn - Bygging og Likaminn - Bygging og proskun
10:50- 11:30 proskun Upptaka Upptaka
5 timi
11:40-12:20
6 timi
12:30-13:10
7 timi
13:20 - 14:00
8 timi Orveru- og syklafraedi
14:10 - 14:50 Umraedutimi zoom
9 timi Orveru- og syklafraedi
15:00 - 15:40 Umraedutimi zoom
10 timi

15:50 - 16:30




